
TARTU LINNAVALITSUS 

M A A R U S 

Tartu 03. märts 1998. a nr 5 

Tartu linna sotsiaalhoolekandeasutuste 
töötajate töö tasustamise alused 1998. a 

Seoses hoolekandeasutuste töötajate töö tasustamise tingimuste väljatöötamisega 1998. aastal ja 
võttes aluseks kohaliku omavalituse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3 ja lähtudes Vabariigi 
Valitsuse 30. detsembri 1997. a määruse nr 258 "Riigiteenistujate ja valitsusasutuste hallatavate 
riigiasutuste, kellele on riigieelarve seaduses määratud töötasu kulu, töötajate töötasustamine 
1998. aastal (RTI 1997, 99, 1611) ja Tartu Linnavalitsuse 29. jaanuari 1998. a määrusest nr 2 p 4 
"Tartu linna asutuste töötajate töötasustamisest", Tartu Linnavalitsus 

m ä ä r a b : 

1. Kehtestada tagasiulatuvalt 1. jaanuarist 1998. a 

1) "Tartu linna sotsiaalhoolekandeasutuste palgamäärad" vastavalt lisale 1; 

2) "Tartu linna sotsiaalhoolekandeasutuste töötajate palgaastmed" vastavalt lisale 2. 

2. Tartu linna sotsiaalhoolekandeasutuse juhtidel töötada välja oma asutuse palgajuhendid. 

3. Määrus jõustub 15. märtsil 1998. a. 

Anto Ui 
abilinnapea linnapea 
ülesannetes 

Kadri Siibak 
linnasekretär 



2 

Lisa 1 

Tartu Linnavalitsuse 03. märtsi 1998. a 
määrusele nr 5 

TARTU LINNA SOTSIAALHOOLEKANDEASUTUSTE 
TÖÖTAJATE PALGAMÄÄRAD 

Palgaaste Tunnipalgamäär 40-tunnise Kuupalgamäär 
töönädala puhul (kroonides) 

1 6,50 1100 
2 6,64 1120 
3 6,75 1140 
4 6,87 1160 
5 7,00 1180 
6 7,11 1200 
7 7,23 1220 
8 7,34 1240 
9 7,52 1270 
10 7,70 1300 
11 7,97 1340 
12 8,50 1430 
13 9,16 1540 
14 9,81 1650 
15 10,53 1770 
16 11,30 1900 
17 12,07 2030 
18 12,90 2170 
19 13,86 2330 
20 14,81 2490 
21 15,82 2660 
22 16,83 2830 
23 17,96 3020 
24 19,09 3210 
25 20,40 3430 
26 21,58 3630 
27 22,89 3850 
28 24,20 4070 
29 25,81 4340 
30 27,47 4620 
31 29,43 4950 
32 34,37 5780 
33 41,21 6930 
34 49,06 8250 
35 62,44 10500 
* Asutuse juhil on õigus palgafondi piires diferentseerida töötajate palgamäärasid kuni 30%. 



3 / # 

Lisa 2 

Tartu Linnavalitsuse 03. märtsi 1998. a 
määrusele nr 5 

TARTU LINNA SOTSIAALHOOLEKANDEASUTUSTE 
TÖÖTAJATE PALGAASTMED 

Palgaastmete jaotus Palgaaste 

1. Sotsiaalhoolekandeasutuse juht 27 - 30 

2. Osakondade ja teiste allüksuste 20 - 26 
juhid, peaspetsialistid (pearaamatupidaja) 

3. Kõrgkvalifikatsiooniga erispetsialistid 17 -24 
(ökonomist, raamatupidaja, arst, sotsiaalterapeut) 

laste hoolekandeasutuste pedagoogid 16-23 
(hälvikutega laste õpetaja, vanemkasvataja, 
defektoloog, psühholoog, 
logopeed, sotsiaalkasvataja) 

4. Tehnikud j a keskkvalifikatsiooniga 16-20 
erialaspetsialistid (ökonomist, raamatupidaja, 
raamatukogutööta] a) 

laste hoolekandeasutuste pedagoogid 12-17 
(õpetaja, metoodik, kasvataja, tööinstruktor, 
huvitegevuse ja ringijuhid) 

5. Kontoriametnikud 11-16 

6. Töölised liht- või abitöödel 

7. Oskustöölised erialatöödel 

8. Oskustöölised keerulistel erialatöödel 

9. Eriväljaõppe saanud oskustöölised 

10. Abipersonal (koristaja, käskjalg, 
ahjukütja, majahoidja, valvur) 

3 -7 

6 - 9 

8-15 

9-19 

1 -5 

Linnasekretär Kadri Siibak 


